

Do wszystkich uczestników postępowania o udzielenie zamówienia publicznego.
Dotyczy przetargu nieograniczonego na

Wykonanie dokumentacji projektowej i prac budowlanych w ramach zadania inwestycyjnego pn. „Budowa Skate Parku pod Palenicą”

Wpłynęły następujące zapytania do treści SIWZ:

Pytanie nr 1:

Czy miasto dysponuje aktualną decyzją o warunkach zabudowy lub decyzją o lokalizacji inwestycji celu publicznego?

Odpowiedź na pytanie nr 1:

Miasto nie dysponuje decyzją o warunkach zabudowy, ani decyzją o lokalizacji inwestycji celu publicznego.

Pytanie nr 2:

Czy Zamawiający będzie wymagał wraz ze złożeniem oferty dołączenia certyfikatów na urządzenia skateparku (wydane przez jednostki posiadające akredytację PCA – Polskiego Centrum Akredytacji np. certyfikat COBRABiD-BBC, TUV, itp.) ?

Odpowiedź na pytanie nr 2:

Zamawiający będzie wymagał dołączenia stosownych certyfikatów na urządzenia Skate Parku przy odbiorze.

Pytanie nr 3:

Czy Zamawiający będzie wymagał wraz ze złożeniem oferty dołączenia certyfikatów na urządzenia skateparku (wydane przez jednostki posiadające akredytację PCA – Polskiego Centrum Akredytacji np. certyfikat COBRABiD-BBC, TUV, itp.) ?

Odpowiedź na pytanie nr 3:

Zgodnie z odpowiedzią na pytanie nr 2.

Pytanie nr 4:

Czy Zamawiający doda zapis w SIWZ w pkt. 6.2.3.1. i będzie wymagał, aby Wykonawca wykazał, że w przeciągu ostatnich 5 lat zaprojektował min. dwa skateparki o wartości kosztorysowej robót co najmniej 100 000,00 zł oraz doda zapis w SIWZ w pkt. 6.2.3.2. i będzie wymagał dysponowania architektem z uprawnieniami budowlanymi w specjalności architektonicznej do projektowania bez ograniczeń ?

Odpowiedź na pytanie nr 4:

Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ w tym zakresie.

Pytanie nr 5:

W dokumencie przetargowym ZP.271.1.26.2019 – Załącznik nr 1 do SIWZ dla miejscowości Ustroń, Zamawiający w części I punkt 2.3. Architektura, wymienia następujące elementy skateparku:

Lp.	Przedmiot dostawy – elementy	Ilość	Wymiary w cm (długość, szerokość, wysokość)
1	Bank ramp + quarter pipe	2	416 x 488 x 150
2	Bank ramp	1	381 x 366 x 120
3	Funbox + grindbox 3/3 + poręcz 2/3 + grindbox 3/1	1	644 x 488 x 40
4	Grindbox 5	1	604 x 122 x 30/50
5	Grindbox 1 + ławka	1	366 x 244 x 25/45
6	Quarter pipe	1	381 x 366 x 120
7	Ławka 2	1	286 x 60 x 35
8	Poręcz prosta	1	400 x 5 x 35
9	Poręcz prosta mała profil	1	250 x 8 x 40
10	Grindbox 4	1	486 x 121 x 30/45
11	Poręcz spadowa	1	600 x 5 x 30/65
12	Samoobsługowa stacja do naprawy rowerów	1	

Natomiast w części II punkt 1. Informacje ogólne, Zamawiający wymienia do wykonania nawierzchnię oraz następujące elementy skateparku:

- Bank ramps + quarter pipe – 2 szt,
- Funbox + grinbox 3/3 + poręcz 2/3 + grinbox 3/1 – 1 kpl,
- Oraz samoobsługowej stacji diagnostycznej.

Proszę o podanie dokładnych informacji co do zakresu elementów, które należy przyjąć do wyceny.

Odpowiedź na pytanie nr 5:

Do wyceny należy przyjąć elementy wymienione w części II pkt 1 Załącznika nr 1 do SIWZ oraz stojak dla 10 rowerów.

Pytanie nr 6:

W dokumencie przetargowym ZP.271.1.26.2019 – Załącznik nr 1 do SIWZ dla miejscowości Ustroń, Zamawiający w części I punkt 2. Wykończenie – elementy wyposażenia dodatkowego wymienia:

- stojak dla 10 rowerów w kształcie odwróconej litery U (stalowy ocynkowany, trwale zamocowany w gruncie),

Natomiast w części II punkt 1. Informacje ogólne, Zamawiający nie wymienia stojaków dla 10 rowerów.

Czy stojak dla 10 rowerów w kształcie odwróconej litery U (stalowy ocynkowany, trwale zamocowany w gruncie) należy przyjąć do wyceny ?

Odpowiedź na pytanie nr 6:

Tak.

Pytanie nr 7:

W SIWZ oraz we wzorze umowy podane są różne wartości procentowe zabezpieczenia należytego wykonania umowy. Wnosimy o dokładne określenie tego zapisu i jego ujednolicenie.

Odpowiedź na pytanie nr 7:

Zamawiający omyłkowo w SIWZ wprowadził zapis iż wymaga wniesienia zabezpieczenia należytego wykonania umowy w wysokości 10 % ceny brutto podanej w ofercie.

Wybrany Wykonawca zobowiązany będzie przed podpisaniem umowy wnieść zabezpieczenia należytego wykonania umowy w wysokości 2 % ceny brutto podanej w ofercie.

ZMIANA TREŚCI SIWZ

Działając na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 z późn. zm.) – zwanej dalej „ustawą” Zamawiający dokonuje zmiany treści SIWZ:

a) Zamawiający w Części XI SIWZ usuwa zapis pkt. 11.1.1. w brzmieniu:

~~„Oferty należy składać w terminie do dnia 9 września 2019 r. do godz. 10:00 w Urzędzie Miasta Ustroń przy ul. Rynek 1 w pokoju nr 2 (biuro podawcze).
Dostarczenie ofert do wskazanego miejsca i we wskazanym terminie odbywa się na koszt i ryzyko Wykonawcy.”~~

i zastępuje go nowym brzmieniem:

„Oferty należy składać w terminie do dnia 12 września 2019 r. do godz. 10:00 w Urzędzie Miasta Ustroń przy ul. Rynek 1 w pokoju nr 2 (biuro podawcze).
Dostarczenie ofert do wskazanego miejsca i we wskazanym terminie odbywa się na koszt i ryzyko Wykonawcy.”

b) Zamawiający w Części XI SIWZ usuwa zapis pkt. 11.1.2. w brzmieniu:

~~„Ofertę należy złożyć w nieprzezroczystej, zabezpieczonej przed otwarciem, kopercie [paczce]. Kopertę [paczkę] należy opisać następująco:~~

~~**MIASTO USTRÓŃ**~~

~~**43-450 Ustroń, Rynek 1**~~

~~_____ Nazwa i adres Wykonawcy~~

~~**Wykonanie dokumentacji projektowej i prac budowlanych w ramach zadania inwestycyjnego
pn. „Budowa Skate Parku pod Palenicą”**~~

~~**Nie otwierać przed dniem: 09.09.2019 r. godz. 10:20”**~~

i zastępuje go nowym brzmieniem:

„Ofertę należy złożyć w nieprzezroczystej, zabezpieczonej przed otwarciem, kopercie [paczce]. Kopertę [paczkę] należy opisać następująco:

MIASTO USTRÓŃ

43-450 Ustroń, Rynek 1

_____ Nazwa i adres Wykonawcy

**Wykonanie dokumentacji projektowej i prac budowlanych w ramach zadania inwestycyjnego
pn. „Budowa Skate Parku pod Palenicą”**

Nie otwierać przed dniem: 12.09.2019 r. godz. 10:20”

c) Zamawiający w Części XI SIWZ usuwa zapis pkt. 11.2.1. w brzmieniu:

„Otwarcie ofert jest jawne i nastąpi w dniu 09.09.2019 roku o godz. 10:20, w Urzędzie Miasta Ustroń, przy ul. Rynek 1 w pomieszczeniu nr 1 (Sala sesyjna).”

i zastępuje go nowym brzmieniem:

„Otwarcie ofert jest jawne i nastąpi w dniu 12.09.2019 roku o godz. 10:20, w Urzędzie Miasta Ustroń, przy ul. Rynek 1 w pomieszczeniu nr 1 (Sala sesyjna).”

Niniejsze odpowiedzi i zmiany stanowią integralną część Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia dla zadania pn. Wykonanie dokumentacji projektowej i prac budowlanych w ramach zadania inwestycyjnego pn. „Budowa Skate Parku pod Palenicą”.

W związku z udzielonymi odpowiedziami i zmianami treści SIWZ Zamawiający zmienia terminy jak niżej:

Termin wniesienia wadium: do 12.09.2019 r. godz. 10:00

Termin składania ofert: do 12.09.2019 r. godz. 10:00

Termin otwarcia ofert: 12.09.2019 r. godz. 10:20

BURMISTRZ MIASTA


Przemysław Korcz